
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Pila
Allegato all'Atto DE n° 128 del 16/12/2022

M
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D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

9.159,00

9.159,00

9.159,28

9.159,28

18.318,28

18.318,28

2022
14 01 1 Sviluppo economico e competitività / Industria, PMI e Artigianato / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
9.159,28

2022

(cassa)

9.159,28

0,00(di cui fpv)

2023 0,00
0,00(di cui fpv)

2024 0,00
0,00(di cui fpv)
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